La data esatta dell’avvio del progetto    verrà concordato con i docenti referenti dei plessi interessati. 

Si procederà al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda valida per singolo modulo, 

se conforme a quanto richiesto. 

ART. 4 – COMPENSO 

Il compenso complessivo non dovrà superare l'importo di € 1.540,00 (millecinquecentoquaranta/00) 
omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge (lordo stato), per un numero minimo di 50 ore. 

La spesa sarà imputata al capitolo P02/10 del Programma Annuale esercizio finanziario corrente. 

ART. 5 - REQUISITI PER L’AMMISSIONE ALLA SELEZIONE